
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 126 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

          

Indicar  os  membros  do  Conselho  Universitário  abaixo  para  compor  o

CONSELHO DE CURADORES DA UFGD:

           Titulares: Prof. Sidnei de Azevedo Souza, Prof. João Carlos de Souza e o

Técnico Administrativo Vagno Nunes de Oliveira.

           Suplente: Prof. Osvaldo Zorzato 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 126 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2008.

